
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NGỌC HỒI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021     
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập cơ sở cách ly tập trung tại  

Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú huyện Ngọc Hồi 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 

việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch 
Covid-19”; 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh V/v thực 

hiện biện pháp cách ly tập trung tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống Covid-19 
trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 2612/UBND-KGVX ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh V/v 

thành lập, kích hoạt các cơ sở cách ly y tế tập trung trên địa bàn tỉnh; Công văn số 

3569/UBND-KGVX ngày 04/10/2021 V/v kích hoạt cơ sở cách ly tập trung đáp ứng 
tình hình dịch Covid-19; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập bổ sung cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn huyện Ngọc Hồi 

tại Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Ngọc Hồi, Số 67 Hùng Vương, thị trấn Plei 

Kần, huyện Ngọc Hồi, khả năng tiếp nhận 100 người. 

Điều 2. Cơ sở cách ly tập trung chịu trách nhiệm tổ chức cách ly các đối tượng 

theo quy định tại Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống 

dịch Covid-19”. 

Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Ngọc Hồi bàn giao cơ sở nêu trên cho Ban 

chỉ huy Quân sự huyện. Ban chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế 

huyện và các đơn vị liên quan tổ chức triển khai khu cách ly tập trung theo đúng quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện; Trung tâm Y tế huyện; Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Ngọc 

Hồi; Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện và các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 tỉnh (b/c); 

- Sở GD&ĐT (b/c); 

- Thường trực Huyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- CVP, các PCVP; 

- Lưu: VT,TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 



 

 

 

 


		2021-10-05T14:40:41+0700


		2021-10-05T15:09:50+0700


		2021-10-05T15:09:50+0700


		2021-10-05T15:09:50+0700


		2021-10-05T15:09:50+0700




